nostra contradictione el omnium pro nobis, iurainus

insuper ad sancta dei euangelia quod debiti huius

solucionem tibi ut supra soluemus nisi tua licencia

uel certi missi remanseiït. et quod si lerminum uel

términos nobis inde produxeritis quousque solutus

silis uobis ut supra tenebamur ad terminum uel

términos quos nobis produxeritis. pretei'ea nos ni-

cola roza et bonus uassallus de medolico constitui-

mus nos tibi marchioni proprios et principales de-

bilores prominentes quod nisi ut si\pra atlenderunt
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ex inde usque quindecim dies predictam solucionem a

fàciemus tibi uel tuo misso per nos uel nostrum

missum quod nisi fecerimus penam dupli tibi sti

pulant! proinittimus unde bona nostra tibi pignori

subicimus habita et habenda ut nisi sic obseruaue-

rimus ex inde tua auctoritate et sine decreto con-

sulura intrare possis in bonis nostris quibus uolue-

ris pro sorte et pena, idque tibi estiraari facias et

nomine uendicionis possideas. hoc autem facimus

abrenunciantes quo prius prior secundo conuenien-

dus est debitorem. actum in ecclesia sancti iohan-

nis millésime centesimo quinquagesimo octauo tertio

kalendarum septembris indictione quinta.

( DCLXXXVI )

EtiRico Guercio e Bisaccia si obbligano verso i loro

Jtdeiussori Nicola Rosa e Bonovassallo di Medolico

a rimborsar loro quel tanto che per essi avessero

pagato in seguito all'atto precedente.

1158, 50 agosto

denariorum ianuensium de quibus per nos uel no

strum missum dabimus tibi uel tuo misso de tribus

quatuor in próxima estate naui mea sana eunte

costantinopolim et inde ianuam infra mensem post

quam uenerit. si uero in ipsa estate non ueniens

diucius stetero dabo tibi inde per racionem in se-

quenle estate sana ueniente naui qua uenire tunc

incepero. uel si non uenero. que a partibus quibus

ero causa ueniendi ianuam uenire prius inceperit

infra mensem post, si non penam dupli bona pignori

habita et habenda intrare et cetera, ego anna facio

hoc consilio propinquoruin meorum ribaldi boleti

et iohannis formagii. abrenuncians iuri ypothecarum

et senatus consulto uelleiani. actum in ecclesia sancti

laurentii millesimo centesimo quinquagesimo octauo.

tertio kalendarum septembris. indictione quinta.

( DCLXXXVIII )

Guglielmo figlio di Bvunengo di Ioagio dona alla

chiesa di s. MargJierita di Maraxa tutto ció che

egli possiede nella villa di Ioagio.

Dal notulario del Notait» di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Locus dies et testes heedem. nos henricus guer-